
Priedas Nr.D/S 1

2023 01 01 - 2023 12 31 

10.1. 2023 finansavimo sumos (detalizuota) (Eur)

Gautas finansavimas pagal rūšis bei 
finansuotojo/paramos davėjo pavadinimas 
(jei tai - ne fizinis asmuo) ir/ar kitoks 
apibūdinimas

Finansavimo davėjo kodas, 
adresas 

Finansavimo 
sumų likutis 
laikotarpio 
pradžioje             

2023-01-01

Gauta/gautina 
per laikotarpį

Gauto 
finansavimo/p

aramos 
dalykas 
(pinigai, 
turtas)

Panaudota 
per 

laikotarpį

Veiklos 
sąnaudų  

straipsnio 
(eilutės) 

Nr. 

Grąžinim
ai, 

koregavi
mai (+/-)

Finansavimo 
sumų likutis 
laikotarpio 
pabaigoje 
2023-12-31

1. Tikslinio finansavimo sumos, iš jų: 1 529 700  2 745 647  3 045 773  3 045 773  1 229 574  

1.1. Finansavimo sumos iš valstybės 
biudžeto

0  0  pinigai 0  0  0  0  

1.2. Finansavimo sumos iš savivaldybių 
biudžetų

1 049 838  1 049 839  1 049 839  1 049 839  0  1 049 838  

Atlygis ir prizai 
sportininkams, mokesčiai / 
jaunimo komanda

151 684  3.2.

Išlaidos teisėjams / jaunimo 
komanda

850  1.3.2.2.

Išlaidos kelionėms, 
treniruočių stovykloms

211 591  1.3.1.7.

Sporto reikmenys ir 
medžiagos 

13 484  1.1.1.2.

Išlaidos kelionėms, 
treniruočių stovykloms / 
jaunimo komanda

32 270  1.3.2.5.

Mokesčiai asocijacijoms, 
federacijoms

34 000  1.3.1.6.

Išlaidos žaidėjų agentams, 
tarpininkams ir talentų 
ieškotojams

9 000  1.2.5.

Stadionų nuoma 77 390  1.3.1.1.

Stadionų nuoma / jaunimo 
komanda 

12 723  1.3.2.1

Apskaitos paslaugų išlaidos 
/jaunimo komanda

4 680  3.2.

Kitos rungtynių organizavimo 
išlaidos

18 728  1.3.1.8.

Medikamentai ir medicinos 
priemonės

5 732  1.1.1.1.

1.3. Finansavimo sumos iš kitų šaltinių 479 862  1 695 808  0  1 995 934  1 995 934  0  0  179 736  

1.3.1. Lietuvos futbolo federacija - 
finansavimas 

0  1 695 808  0  1 995 934  1 995 934  

Banko mokesčiai ir kitos 
išlaidos

1 203  3.8.

Stadionų nuoma 20 270  1.3.1.1.

Bilietų kasos, apsaugos, 
medicinos paslaugos

68 680  1.3.1.2.

Darbo užmokesčio ir soc. 
draudimo sąnaudos

466 881  3.2.

Sportininkų atlygiai, prizai ir 
mokesčiai 

1 080 432  3.2.

Kitos išlaidos žaidėjų naudai 121 980  3.2.

Mokesčiai už pasiskolintus, 
išsinuomotus žaidėjus

5 000  1.2.4.

Išlaidos žaidėjų agentams, 
tarpininkams ir talentų 
ieškotojams

5 000  1.2.5.

Kiti su transferiais susiję 
mokesčiai ir išlaidos

40 000  1.2.6.

Patalpų išlaikymo 25 285  3.4.

Mokesčiai asocijacijoms, 
federacijoms

8 365  1.3.1.6.

Išlaidos kelionėms, 
treniruočių stovykloms ir 
viešbučiams

140 486  1.3.1.7.

1.3.1.2. LFF perduotas ilgalaikis materialusis turtas 
(aikštės danga)

190729624, Stadiono g.2, 
Vilnius

12 352  0  turtas 12 352  
Aikštės danga ir įranga 
(ilgalaikio turto 
nusidėvėjimas)

12 352 3.3. 0  

3.2.

VŠĮ Futbolo klubas ,,Žalgiris" 
(įmonės pavadinimas)

Įstaigos kodas - 302309678, Adresas Olimpiečių g.17, Vilnius LT-09238
(įstaigos kodas, adresas, kiti duomenys)

Kam panaudota (tikslas, straipsniai ir 
pan.)

477 707  

1.2.1. Vilniaus miesto Savivaldybės 
finansavimas

188710061, Konstitucijos pr. 
3, Vilnius

1 049 838  1 049 839  pinigai 1 049 839  0  

Atlygis sportininkams ir 
mokesčiai

179 736  
1.3.1.1. LFF - UEFA ČEMPIONŲ LYGA / 
EUROPA LYGA  / KITOS PAPILDOMOS 
IŠMOKOS

190729624, Stadiono g.2, 
Vilnius

467 510  1 695 808  1 983 582  



2. Parama 0  263 373  263 373  263 372  0  0  

2.1. Lietuvos Respublikos juridinių asmenų 
parama

0  238 672  238 672  238 672  0  0  

Teisėjavimo išlaidos 2 959  1.3.1.3.

Apskaitos paslaugų išlaidos 5 768  3.2.

Transporto išlaikymo 11 746  3.6.

2.1.2. Paramos davėjas / UAB "Vilniaus Alus" 
/

124688862, Arimų g. 29,  
Vilnius

0  8 000  pinigai 8 000  
Svečių priėmimo ir 
reprezentacijos išlaidos

8 000  1.3.1.4. 0  

2.1.3. Paramos davėjas / UAB "Riekė" /
302499537, Mokslininkų g. 
6A, Vilnius

0  16 823  pinigai 16 823  
Svečių priėmimo ir 
reprezentacijos išlaidos

16 823  1.3.1.4. 0  

Kitos medžiagos, atsargos 5 487  1.1.1.3.

Sporto reikmenys / jaunimo 
komanda

813  1.1.2.2.

2.1.7. Paramos davėjas / UAB "Gelsva" /
120596772, Liepkalnio g. 
97B, Vilnius

0  3 779  prekės 3 779  
Kitos bendrosios 
administravimo išlaidos 
(geriamasis vanduo)

3 779  3.8. 0  

2.1.8. Paramos davėjas / Lietuvos futbolo 
klubų asocijacija A lyga /

304146023, Stadiono g. 2, LT-
02106 Vilnius

0  244  prekės 244  
Sporto reikmenys ir 
medžiagos (parama gauta 
prekėmis)

244  1.1.1.2. 0  

2.1.9. Paramos davėjas / UAB Norameda /
140744584, Meistrų g. 8A, 
LT-02189 Vilnius

0  57  prekės 57  
Medikamentai ir medicinos 
priemonės

57  1.1.1.1. 0  

2.2. Užsienio juridinių asmenų parama 
(pinigais) 

0  21 500  21 500  21 500  0  

2.2.1. Paramos davėjas / Transpartner 
Logistics GmbH /

CHE-174.598.536 
Salinenstrasse 61
4133 Pratteln, Šveicarija

0  20 500  pinigai 20 500  
Kitos rungtynių organizavimo 
išlaidos

20 500  1.3.1.8. 0  

2.2.2. Paramos davėjas / European Union 
Intellectual Property Office /

Avenida de Europa, 4, 03008 
Alikantė, Ispanija

0  1 000  pinigai 1 000  
Kitos rungtynių organizavimo 
išlaidos

1 000  1.3.1.8. 0  

2.3. Paramai skirta gyventojų pajamų mokesčio 
dalis / Valstybinė mokesčių inspekcija

188659752, Vasario 16-osios 
g. 14,  Vilnius

0  3 201  pinigai 3 201  
Kitos rungtynių organizavimo 
išlaidos

3 200  1.3.1.8. 0  

3. Nario, stojamieji mokesčiai 0  0  0  0  0  

4. Bendrijų narių lėšos, iš jų: 0  0  0  0  0  

4.1. Kaupiamosios lėšos 0  0  0  0  0  

4.2. Kitos tikslinės įmokos 0  0  0  0  0  

5. Kitos finansavimo sumos 0  0  0  

Iš viso: 1 529 700  3 009 020  0  3 309 146  0  3 309 145  0  1 229 574  

Direktorė Vilma Venslovaitienė

2024-01-19

0  

2.1.1. Paramos davėjas / UAB "Nacionalinis 
bilietų platintojas" / 

302598528, J. Jasinskio g. 12, 
LT-01112 Vilnius

0  20 473  pinigai 20 473  0  

2.1.4. Paramos davėjas / UAB Lošimų 
strateginė grupė /

302442970, Igno Šimulionio 
g. 5, LT-04330 Vilnius

0  151 000  pinigai 151 000  
Išlaidos kelionėms, 
treniruočių stovykloms ir 
viešbučiams

151 000  1.3.1.7.

0  

2.1.5. Paramos davėjas / UAB Embex /
120075495, M. K. Čiurlionio 
g. 84, LT-03100 Vilnius

0  30 000  pinigai 30 000  

2.1.6. Paramos davėjas / UAB Supportive 
Electronic Service /

304851567, Galinės g. 8, 
Galinės k., LT-14247 Vilniaus 
r.

0  6 300  pinigai 6 300  

2.1.10. Paramos davėjas /Lietuvos futbolo 
federacija 

190729624, Stadiono g.2, 
Vilnius

0  1 996  prekės 1 996  
Sporto reikmenys ir 
medžiagos (parama gauta 
prekėmis)

1 996  1.1.1.2. 0  

Išlaidos informacijos sklaidai 1.3.1.8.30 000  0  


